РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

15 июня   2017 года                                                   № 146
Об утверждении  Плана нормотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2 полугодие  2017 года

Руководствуясь Уставом муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2 полугодие  2017 года, согласно приложению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                               С.М. Угай

Приложение

 к решению СНД

 от 15.06.2017г. №146
План нормотворческой деятельности Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2 полугодие  2017 года
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные
исполнители

	1
	Приведение муниципальных правовых актов (решений ) в соответствии с изменениями действующего законодательства
	В течение полугодия
по необходимости
	Заместитель главы администрации

	2
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2018 год
	9 ноября 2017
	Главный специалист по бюджету

	3
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2017 год
	В  течение полугодия
по необходимости
	Главный специалист по бюджету

	4
	О внесении изменений и дополнений в отдельные нормативные правовые акты, регулирующие порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом, и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
	В  течение полугодия
по необходимости
	Ведущий специалист по землеустройству

	5
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
	В  течение полугодия
по необходимости
	Заместитель главы администрации

	6
	О внесении изменений в нормативно- правовые акты по местным налогам
	При изменении налогового законодательства
	Заместитель главы администрации

	7
	Принятие бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2018 год
	21 декабря 2017
	Главный специалист по бюджету